08:00

09:00

Univl S - Raumplan WES/01.076 - ERBA

Mo
14.10.2019

Di
15.10.2019

Mi
16.10.2019

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Do

17.10.2019

Fr
18.10.2019

PC-Ubung

N.N.

PC-Ubung
N.N.

10:00

11:00

Gehorbildung 111
Goldbach

Gehorbildung I11
Goldbach

PC-Ubung

N.N.

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

PC-Ubung

N.N.

PC-Ubung
N.N.

Lehrverfahren GS

Meidel

PC-Ubung

Tutorien

N.N.

N.N.

PC-Ubung

N.N.

Gehorbildung |

Meidel

Gehorbildung |

Meidel

PC-Ubung

N.N.

PC-Ubung

N.N.

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Johanne Scharnick (Tel. (0951) 863 1926,
johanne.scharnick @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 20.10.2019
Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 20.10.2019
Stand: Mittwoch, 21 August 2024 13:19:52




